[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 4

Об утверждении структуры органов местного самоуправления  Княгининского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3  Закона Нижегородской области  от 12.04.2022 № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального района  Нижегородской области» Совет депутатов  Княгининского муниципального округа   р е ш и л :

1. Структуру органов местного самоуправления Княгининского муниципального округа составляют:

представительный орган - Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области;

глава муниципального образования - глава местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области;

местная администрация муниципального округа (исполнительно-распорядительный орган округа) – администрация Княгининского муниципального округа Нижегородской области;

- контрольно-счетный орган муниципального округа – контрольно-счетная инспекция Княгининского муниципального округа Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на официальном сайте администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                           С.В. Волков
	Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

                                         Е.А. Шамин

[image: image1.wmf]